团股份有限公司向特定对象发行股票缴款通知书》（以下简称《缴款通知书》），

通知其将认购资金缴纳至开源证券指定账户。 

2025 年 11 月 7 日，工控资本根据《缴款通知书》的要求向开源证券指定账

户及时足额缴纳了认购款项。2025 年 11 月 13 日，立信会计师事务所（特殊普

通合伙）出具了《北京鼎汉技术集团股份有限公司向特定对象发行 A 股股票认

购资金到位情况验资报告》（信会师报字[2025]第 ZG225434 号），经审验，截

至 2025 年 11 月 10 日止，开源证券已收到特定投资者缴纳的认购款，合计人民

币贰亿贰仟肆佰贰拾万伍仟玖佰元整（¥224,205,900.00 元），所有认购资金均以

人民币现金形式汇入。 

2025 年 11 月 11 日，开源证券将上述认购资金划转至发行人指定的本次募

集资金专用账户内。立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到

达发行人本次募集资金专用账户的情况进行了审验，并于 2025 年 11 月 13 日出

具了《北京鼎汉技术集团股份有限公司向特定对象发行 A 股股票验资报告》（信

会师报字[2025]第 ZG12928 号）。经审验，截至 2025 年 11 月 11 日止，发行人

本次实际向特定对象发行股票 46,905,000.00股，每股发行价格为人民币 4.78元，

募集资金总额为人民币 224,205,900.00 元，扣除相关不含税发行费用人民币

2,875,779.89 元后，发行人实际募集资金净额为人民币 221,330,120.11 元（大写：

贰亿贰仟壹佰叁拾叁万壹佰贰拾元壹角壹分）。其中：计入股本人民币

46,905,000.00 元（大写：肆仟陆佰玖拾万伍仟元整），计入资本公积人民币

174,425,120.11 元（大写：壹亿柒仟肆佰肆拾贰万伍仟壹佰贰拾元壹角壹分）。

所有认购资金均以人民币现金形式汇入。截至 2025 年 11 月 11 日止，发行人增

资前的注册资本为人民币 558,650,387.00 元，股本为人民币 558,650,387.00 元，

本次增资后注册资本为人民币 605,555,387.00 元，股本为人民币 605,555,387.00

元。 

经核查，本所律师认为，本次发行的缴款和验资程序符合《公司法》《证券

法》《注册管理办法》《承销管理办法》《承销实施细则》等相关法律、法规和

规范性文件的规定。